



Ledig tjänst: Handläggare för Silcs program Liberala Partier

Sista ansökningsdag: 11 juni 2017

Ansökningsbrev och CV med referenspersoner skickas per epost till: martin.angeby@silc.se

Handläggare (Programme Officer) för stöd till Liberala partier och demokratiaktivister i Latinamerika.

Om Silc

Silc, Swedish International Liberal Centre, är Liberalernas stiftelse för demokratibistånd. Silc ger stöd för starkare Liberala partier i Östeuropa, Nordafrika och Latinamerika, och till civilsamhällsorganisationer som främjar ett aktivt medborgarskap och fria val. Silc har nio heltidsanställda och en årsomsättning på drygt 16 miljoner kronor 2017.

I egenskap av partianknuten organisation handhar Silc medel för särskilt demokratistöd från regeringen: <http://www.sida.se/globalassets/sida/sve/om-oss/sa-styrs-vi/strategi-for-sarskilt-demokratistod-genom-svenska-partianknutna-organisationer-2016-2020.pdf> Vi söker nu en ny handläggare för detta program.

Arbetsbeskrivning

Handläggaren för programmet Liberala Partier skriver avtal med partners i våra samarbetsländer årligen, följer upp arbeten och granskar rapporter. Handläggaren arrangerar också särskilda aktiviteter för aktivister från systerpartierna, som studiebesök och konferenser.

Genom vårt arbete med partners i programmet öppnar sig möjligheter att söka andra medel för särskilda insatser. För 2017 löper en särskild insats till stöd för valövervakare från Latinamerika, som ska ledas av handläggaren. Handläggaren ska också söka och förvalta andra medel löpande.

Handläggaren rapporterar till Silcs generalsekreterare Martin Ängeby och arbetar nära kollegor med särskilda kunskaper i vissa av de länder vi arbetar i.

Profil

Vi söker dig som är uttalat liberal och intresserad av partipolitiskt arbete – debatt, policyutveckling och organisationsutveckling. Du är intresserad av politik i andra länder. Du har minst tre års arbetslivserfarenhet eller minst tre års erfarenhet av aktivt partipolitiskt arbete. Du har relevant examen från högskola eller motsvarande kunskaper inhämtade på annat sätt. Kunskaper i spanska är en fördel.

För mer information om tjänsten kontakta generalsekreterare Martin Ängeby martin.angeby@silc.se, tel 070 776 96 50. För mer information om Silc, se: www.silc.se